

Årsredovisning

för

Concept by Camilla AB

556913-0056

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Samsjö, Styrelseledamot
2024-03-22

Styrelsen för Concept by Camilla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2012-12-04 och bedriver parti- och detaljhandel samt import med konfektion, hemtextil och accessoarer, konsultverksamhet inom konfektion och textil. I bolaget finns även en bifirma registrerad 2013-12-18, Yoga Balance Of Sweden, som bedriver utbildning inom yoga och friskvård, samt försäljning av material och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 310	5 030	4 044	3 201
Resultat efter finansiella poster	-34	382	513	55
Soliditet (%)	93	90	90	97

Nettoomsättningen har under året minskat med ca 54% och detta beror på att bolagets kunder har haft det tufft under året och då inte gjort lika stora beställningar som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 073 458	224 880	1 348 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		224 880	-224 880	0
Årets resultat			-13 809	-13 809
Belopp vid årets utgång	50 000	1 173 338	-13 809	1 209 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 173 338
årets förlust	-13 809
	1 159 529

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	1 034 529
	1 159 529

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 309 654	5 030 013
Övriga rörelseintäkter		0	896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 309 654	5 030 909
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 830 142	-4 045 895
Övriga externa kostnader		-110 839	-119 577
Personalkostnader	2	-406 577	-399 969
Övriga rörelsekostnader		-67	-1 397
Summa rörelsekostnader		-2 347 625	-4 566 838
Rörelseresultat		-37 971	464 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 885	-58 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-723	-23 835
Summa finansiella poster		4 162	-81 899
Resultat efter finansiella poster		-33 809	382 172
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		20 000	-97 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-97 000
Resultat före skatt		-13 809	285 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-60 292
Årets resultat		-13 809	224 880

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	232 150	232 150
Summa finansiella anläggningstillgångar		232 150	232 150
Summa anläggningstillgångar		232 150	232 150
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	21 834
Summa varulager		0	21 834
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 818	0
Övriga fordringar		3 748	12 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 241	10 463
Summa kortfristiga fordringar		60 807	23 075
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 142 680	1 383 293
Summa kassa och bank		1 142 680	1 383 293
Summa omsättningstillgångar		1 203 487	1 428 201
SUMMA TILLGÅNGAR		1 435 637	1 660 351

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 173 338

1 073 458

Årets resultat

-13 809

224 880

Summa fritt eget kapital

1 159 529

1 298 338

Summa eget kapital

1 209 529

1 348 338

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

161 000

181 000

Summa obeskattade reserver

161 000

181 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

13 373

0

Leverantörsskulder

1 310

9 267

Skatteskulder

20 534

98 430

Övriga skulder

14 892

13 317

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

65 108

131 014

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 435 637

1 660 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 150	232 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 150	232 150
Utgående redovisat värde	232 150	232 150

Borås 2024-03-22

Camilla Samsjö
Camilla Samsjö